2 SDR-1000 (700Вт) Gemix стабілізатор напруги релейний 1 шт. 1 713,60 1 713,60
3 GX-500D (350Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний цифровий 1 шт. 1 008,00 1 008,00
4 SN-1000 (700Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний 2 шт. 1 234,80 2 469,60

Разом: 6 363,00
Усього найменувань 4, на суму 6 363,00 UAH
Шість тисяч триста шістдесят три гривні 00 копійок

Менеджер